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54,885.40 PENDIENTE24/01/2013 54,885.40 AGOSTORAMONA VENTURA (REPUESTOS Y SERVICIOS V MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000021

AGOSTO 87,497.00 PENDIENTE30/12/2015 87,497.00(ARTURO MUFLERS) RAFAEL ARTURO VASQUE^ MANTENIMIENTO Y REPARACION DE A010010011500000031

PENDIENTE29/02/2016 AGOSTO 69,797.00(ARTURO MUFLERS) RAFAEL ARTURO VASQUEI MANTENIMIENTO Y REPARACION DE A010010011500000100 69,797.00

20,709.00 PENDIENTE06/12/2016 20,709.00 AGOSTO(ARTURO MUI-LERS) RAl-AEL ARTURO VASQUEI MANTENIMIENTO Y REPARACION DE PROF-5020 -16

PENDIENTE20/02/2017 253,251.60 AGOSTO 253,251.60(ARTURO MUFLERS) RAFAEL ARTURO VASQUE: MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000081

AGOSTO 86,022.00 PENDIENTEPROF-09-01-17 20/02/2017 86,022.00(ARTURO MUFLERS) RAFAEL ARTURO VASQUE: MANTENIMIENTO Y REPARACION DE

PENDIENTEAGOSTO 111,510.00(ARTURO MUFLERS) RAFAEL ARTURO VASQUE: MANTENIMIENTO Y REPARACION DE PROF-67-Ü1-17 20/02/2017 111,510.00

PENDIENTE20/02/2017 149,860.00 AGOSTO 149,860.00(ARTURO MUFLERS) RAFAEL ARTURO VASQUE: MANTENIMIENTO Y REPARACION DE PROF-69-01-17

AGOSTO 111,510.00 PENDIENTEPROF-70-01-17 20/02/2017 111,510.00(ARTURO MUFLERS) RAFAEL ARTURO VASQUEl MANTENIMIENTO Y REPARACION DE

855,000.00 PENDIENTE20/07/2022 855,000.00 AGOSTOA & C SANTANA COMERCIAL,SRL LOTE 4 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 193/192

AGOSTO 171,000.00 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B150Ü000167/169 20/07/2022 171,000.00A&C SANTANA COMERCIAUSRL LOTES

PENDIENTEAGOSTO 855,000.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000169 20/07/2022 855,000.00A & C SANTANA COMERClAL,SRL LOTE 5

855,000.00 PENDIENTE20/07/2022 855,000.00 AGOSTOMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000169A & C SANTANA COMERClAL,SRL LOTE 5

AGOSTO 855,000.00 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000169 20/07/2022 855,000.00A &CSANTANACOMERCIAL,SRL LOTES
AGOSTO 855,000.00 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE 195/166 22/07/2022 855,000.00A &CSANTANACOMERCIAL,SRL LOTES

PENDIENTEAGOSTO 103,250.00OTROS SERVICIOS TECNICOS PROPESIC B1500000015 29/07/2022 103,250.00ANIBAL ROSARIO RAMIREZ

PENDIENTE27/06/2020 740,013.00 AGOSTO 740,013.00ARGUET LUNCH,E1RL ALIMENTOS PARA PERSONA B1500000120

AGOSTO 500,356,450.40 366,040,326.31 PENDIENTECOMPRA AUTOBUS O/C -193-2019 31/12/2019 866,396,776.71AUT02AMA

PENDIENTEAGOSTO 7,388.24MANTENIMIENTO Y REPARACION DE E450000001668 19/07/2022 7,388.24AUTOZAMA

PENDIENTEAGOSTO 3,801.79MANTENIMIENTO Y REPARACION DE E450000001669 28/07/2022 3,801.79AUTOZAMA

PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE 28/07/2022 7,414.81 AGOSTO 7,414.81E450000001670AUTOZAMA

PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE 28/07/2022 4,179.40 AGOSTO 4,179.40AUTOZAMA E4500000Ü1671

AGOSTO 7,414.81 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE E45000Ü001672 28/07/2022 7,414.81AUTOZAMA

PENDIENTEAGOSTO 7,414.81MANTENIMIENTO Y REPARACION DE E450000001673 28/07/2022 7,414.81AUTOZAMA

AGOSTO 3,801.79 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE E450000001676 28/07/2022 3,801.79AUTOZAMA

PENDIENTE3,354.50 AGOSTO 3,354.50MANTENIMIENTO Y REPARACION DE E450000001674 28/07/2022AUTOZAMA

AGOSTO 7,493.14 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE E450000001675 28/07/2022 7,493.14AUTOZAMA

15/03/2019 AGOSTO 48,915.75 PENDIENTESEGUROS PARA PERSONA B1500000024 48,915.75BMI COMPAÑIA DE SEGUROS, S. A

PENDIENTE15/03/2019 2,865,040.68 AGOSTO 2,865,040.68BMl COMPAÑIA DE SEGUROS, S. A SEGUROS PARA PERSONA B1500000025

PENDIENTE170,628.00 AGOSTO 170,628.00PINTURAS,LACAS,BAN1CES,D1LUYENT O/C 120-22 20/07/2022BRIDESA,SRL

PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE 29/07/2013 582,796.10 AGOSTO 582,796.10C & C POWER CARDEN PRODUCTS, SRL A0100100115000ÜÜ026

02/02/2015 AGOSTO 476,468.90 PENDIENTERADIO COMUNICACION O/C 2278- 13 476,468.90CDL COMUNICACIONES

PENDIENTE1/8/2016 AGOSTO 249,700.14CENTRO DE INVESTIGACIONES Y PROYECI’OS, S!MANTENIMIENTO Y REPARACION DE A010010011500000028 249,700.14

AGOSTO 3,899,381.22 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE A01001001150ÜOOOÜ30 12/12/2016 3,899,381.22CENTRO DE INVESTIGACIONES Y PROYECTOS, S

PENDIENTE1/4/2017 1,783,242.55 AGOSTO 1,783,242.55CENTRO DE INVESTIGACIONES Y PROYECTOS, S MANTENIMIENTO Y REPARACION DE A01001Ü011500ÜÜÜÜ32

28/4/2017 AGOSTO 1,758,093.40 PENDIENTECENTRO DE INVESTIGACIONES Y PROYECTOS, S MANTENIMIENTO Y REPARACION DE A010010011500000031 1,758,093.40

PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE 28/4/2017 AGOSTO 1,897,891.27CENTRO DE INVESTIGACIONES Y PROYECTOS, S PROF-36 1,897,891.27

1,948,860.35 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE PROF-24 28/4/2017 1,948,860.35 AGOSTOCENTRO DE INVESTIGACIONES Y PROYECTOS, S

AGOSTO 394,242.96 PENDIENTETELEFONO LOCAL 749161668 01/12/2020 394,242.96CODETEL
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CODETEL TELEFONO LOCAL 750478981 01/12/2020 421,513.88 AGOSTO 421,513.88 PENDIENTE

CODETEL TELEFONO LOCAL AGOSTO 556,850.63 PENDIENTE754589905 01/12/2020 556,850.63

CODETEL TELEFONO LOCAL 758498492 01/12/2020 87,182.55 AGOSTO 87,182.55 PENDIENTE

CODETEL TELEFONO LOCAL 01/12/2020 48,327.56 AGOSTO 48,327.56 PENDIENTE758831486

CODETEL TELEFONO LOCAL 759584761 01/12/2020 103,017.72 AGOSTO 103,017.72 PENDIENTE

CODETEL TELEFONO LOCAL 767515299 01/12/2020 179,248.27 AGOSTO 179,248.27 PENDIENTE

CODETEL TELEFONO LOCAL 19/07/2022 6,146.97 AGOSTO 6,146.97 PENDIENTEB1500174492

CODETEL TELEFONO LOCAL B1500174493 19/07/2022 7,046.10 AGOSTO 7,046.10 PENDIENTE

CODETEL TELEFONO LOCAL 402.65 AGOSTO 402.65 PENDIENTEB1500175171 28/07/2022

CODETEL TELEFONO LOCAL B1500175791 28/07/2022 327,043.01 AGOSTO 327,043.01 PENDIENTE

CODETEL TELEFONO LOCAL B1500175792 28/07/2022 24,481.00 AGOSTO 24,481.00 PENDIENTE

CODETEL TELEFONO LOCAL 28/07/2022 AGOSTO PENDIENTEB1500175793 24,481.47 24,481.47

CODETEL TELEFONO LOCAL B1500175795 28/07/2022 46,032.98 AGOSTO 46,032.98 PENDIENTE

CODETEL TELEFONO LOCAL AGOSTOB1500175796 28/07/2022 2,722.83 2,722.83 PENDIENTE

CODETEL TELEFONO LOCAL B1500175797 28/07/2022 12,856.53 AGOSTO 12,856.53 PENDIENTE

CODETEL TELEFONO LOCAL B1500175798 28/07/2022 8,377.80 AGOSTO 8,377.80 PENDIENTE

CODETEL TELEFONO LOCAL AGOSTOB1500175799 28/07/2022 1,824.48 1,824.48 PENDIENTE

CODETEL TELEFONO LOCAL B1500175800 28/07/2022 11,271.46 AGOSTO 11,271.46 PENDIENTE

CODETEL TELEFONO LOCAL B1500175801 28/07/2022 10,360.15 AGOSTO 10,360.15 PENDIENTE

CODETEL TELEFONO LOCAL B1500175802 28/07/2022 2,561.08 AGOSTO PENDIENTE2,561.08

TELEFONO LOCAL 28/07/2022 AGOSTO PENDIENTECODETEL B1500175803 1,358.34 1,358.34

TELEFONO LOCALCODETEL B1500175804 28/07/2022 2,463.50 AGOSTO 2,463.50 PENDIENTE

COMUNICACIONES Y REDES DE SANTO DOMINC RADIO COMUNICACION O/C1875-15 31/7/2016 720,272.00 AGOSTO PENDIENTE720,272.00

CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVICK RADIO COMUNICACIÓN A010010011500009410 1/2/2016 25,000.00 AGOSTO 25,000.00 PENDIENTE

CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVICK RADIO COMUNICACION A010010011500009515 9/2/2016 25,000.00 AGOSTO PENDIENTE25,000.00

CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVICK RADIO COMUNICACIÓN 80,833.33 AGOSTOB1500006374 17/6/2022 80,833.33 PENDIENTE

CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVICK RADIO COMUNICACIÓN B1500006244 17/6/2022 80,833.33 AGOSTO 80,833.33 PENDIENTE

CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVICK RADIO COMUNICACION B1500006175 17/6/2022 80,833.33 AGOSTO PENDIENTE80,833.33

CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVICK RADIO COMUNICACIÓN B1500006105 17/6/2022 80,833.33 AGOSTO 80,833.33 PENDIENTE

CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVICK RADIO COMUNICACION B1500006033 17/6/2022 80,833.33 AGOSTO PENDIENTE80,833.33

CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVICK RADIO COMUNICACIÓN AGOSTOB1500005964 17/6/2022 80,833.33 80,833.33 PENDIENTE

CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVICK RADIO COMUNICACIÓN B1500006521 6/7/2022 80,833.33 AGOSTO 80,833.33 PENDIENTE

D Y F MULTISERVICIOS, C. POR. A MANTENIMIENTO Y REPARACION DE O/C 2183/2016 02/07/2018 600,006.40 AGOSTO 600,006.40 PENDIENTE

DEJOHAN CENTRO AUTOMITRIZ, SRL ALQUILERES DE EQUIPOS DE TRANSPC A010010011500000036 01/11/2017 116,820.00 AGOSTO 116,820.00 PENDIENTE

DEJOHAN CENTRO AUTOMITRIZ, SRL ALQUILERES DE EQUIPOS DE TRANSPC A010010011500000037 20/11/2017 116,820.00 AGOSTO PENDIENTE116,820.00

DEJOHAN CENTRO AUTOMITRIZ, SRL ALQUILERES DE EQUIPOS DE TRANSPC A010010011500Q00038 20/11/2017 77,880.00 AGOSTO 77,880.00 PENDIENTE

DIESEL EXTREMO, SRL COMBUSTIBLE B1500000248 15/07/2022 337,540.00 AGOSTO 337,540.00 PENDIENTE

DIESEL EXTREMO, SRL COMBUSTIBLE B1500000249 18/07/2022 AGOSTO2,411,000.00 2,411,000.00 PENDIENTE

DIESEL EXTREMO, SRL COMBUSTIBLE B1500000251 19/07/2022 2,893,200.00 AGOSTO 2,893,200.00 PENDIENTE

DIESEL EXTREMO, SRL COMBUSTIBLE B1500000252 20/07/2022 AGOSTO1,446,600.00 1,446,600.00 PENDIENTE
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AGOSTO 2,893,200.00 PENDIENTECOMBUSTIBLE B1500000254 21/07/2022 2,893,200.00DIESEL EXTREMO, SRL

PENDIENTE22/07/2022 2,411,000.00 AGOSTO 2,411,000.00COMBUSTIBLE B1500000255DIESEL EXTREMO, SRL

30/11/2015 AGOSTO 2,242,000.00 PENDIENTEDIP ENGINEERS AND SURVEYORS CONTRACTOI OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIC A010010011500000016 2,242,000.00

PENDIENTE12/7/2022 2,411,000.00 AGOSTO 2,411,000.00DISTRIBUIDORA INT. DE PETROLEO COMBUSTIBLE B1500021680

AGOSTO 2,411,000.00 PENDIENTECOMBUSTIBLE B1500021681 12/7/2022 2,411,000.00DISTRIBUIDORA INT. DE PETROLEO

AGOSTO 1,205,500.00 PENDIENTEB1500021682 13/7/2022 1,205,500.00DISTRIBUIDORA INT. DE PETROLEO COMBUSTIBLE

PENDIENTE03/10/2017 70,800.00 AGOSTO 70,800.00DIVERSAS RJS ( FUMIGACION EN GENERAL) MANTENIMIENTO Y REPARACION DE A010010011S00000381

AGOSTO 1,000,000.00 PENDIENTECOMBUSTIBLE B1500000596 31/03/2022 1,000,000.00ECO PETROLEO DOMINICANA, S.A.

PENDIENTE1,244,000.00 AGOSTO 1,244,000.00ECO PETROLEO DOMINICANA, S.A. COMBUSTIBLE B1500000597 31/03/2022

AGOSTO 33,936.21 PENDIENTEELECTRICIDAD B1500300547 1/7/2022 33,936.21EDESUR

AGOSTO 1,951.33 PENDIENTEELECTRICIDAD B1500312397 30/7/2022 1,951.33EDESUR

31/7/2022 10,711.80 AGOSTO 10,711.80 PENDIENTEELECTRICIDAD B1500314411EDESUR

AGOSTO 57,575.55 PENDIENTEB1500315831 31/7/2022 57,575.55EDESUR ELECTRICIDAD

31/7/2022 837,529.38 AGOSTO 837,529.38 PENDIENTEELECTRICIDAD B1500316445EDESUR

AGOSTO 151,823.88 PENDIENTEELECTRICIDAD B1500317652 31/7/2022 151,823.88EDESUR

128.96 PENDIENTEB1500318207 31/7/2022 128.96 AGOSTOEDESUR ELECTRICIDAD

114,438.30 AGOSTO 114,438.30 PENDIENTEPUBLICACIONES DE AVISOS OFICILALI B1500004085 11/07/2022EDITORA DEL CARIBE, C. POR. A.
PENDIENTEPUBLICACIONES DE AVISOS OFICILALI B1500005263 28/06/2022 104,819.40 AGOSTO 104,819.40EDITORA HOY

120,926.40 AGOSTO 120,926.40 PENDIENTEEDITORA HOY PUBLICACIONES DE AVISOS OFICILALI B1500005273 05/07/2022

AGOSTO 95,987.81 PENDIENTEPUBLICACIONES DE AVISOS OFICILALI B1500007069 28/06/2022 95,987.81EDITORA LISTIN DIARIO

AGOSTO 1,687,700.00 PENDIENTECOMBUSTIBLE 17/6/2022 1,687,700.00ESTACION DE SERVICIOS CORAL, SRL ENT. 1573

17/01/2020 261,960.00 AGOSTO 261,960.00 PENDIENTEEXPRESS TRAILER SERVICE ALQUILER DE EQUIPOS OFICINAS Y MI B1500000242

57,500.00 PENDIENTEFONDO DE DESARROLLO DEL TRANSPORTE TER OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIC A010010011500000022 31/03/2017 57,500.00 AGOSTO

FONDO DE DESARROLLO DEL TRANSPORTE TER OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIC 31/03/2017 152,500.00 AGOSTO 152,500.00 PENDIENTEA010010011500000019

AGOSTO 52,500.00 PENDIENTEFONDO DE DESARROLLO DEL TRANSPORTE TER OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIC A010010011500000016 31/03/2017 52,500.00

PENDIENTEOTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIC B1500000156 16/07/2020 70,800.00 AGOSTO 70,800.00FRANCISCO ANTONIO MOSQUEA JIMENEZ

O/C 1154-13 175,973.40 AGOSTO 175,973.40 PENDIENTEGLOBAL DIESEL, C.POR A. MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 29/10/2013

PENDIENTEPRODUCTOS DE LIMPIEZA B1500000252 11/05/2022 141,051.30 AGOSTO 141,051.30GRAN CASA,SRL

30/05/2022 AGOSTO 77,805.66 PENDIENTEGRAN CASA,SRL PRODUCTOS DE LIMPIEZA B1500000252 77,805.66

PENDIENTEPRODUCTOS DE LIMPIEZA B1500000252 01/06/2022 24,897.81 AGOSTO 24,897.81GRAN CASA,SRL

PENDIENTEPRODUCTOS DE LIMPIEZA B1500000252 28/07/2022 375,768.64 AGOSTO 375,768.64GRAN CASA,SRL

O/C- 2652-17 25/5/2017 AGOSTO 49,850.28 PENDIENTEGRUPO ELECTRICO HERRERA MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 49,850.28

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE PROF-1385-16 10/2/2016 650,850.30 AGOSTO 650,850.30 PENDIENTEGRUPO ELECTRICO HERRERA

280,000.00 AGOSTO 280,000.00 PENDIENTEGRUPO ICEBERG PRENDA Y ACCESORIOS DE VESTIR CP 4-2020-0103-2020 27/10/2020

PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500008815 21/07/2022 24,071.67 AGOSTO 24,071.67GRUPO VIAMAR

MEJORAS EN EDIFICACIONES A010010011500000013 27/11/2017 851,236.07 AGOSTO 851,236.07 PENDIENTEIB ARQUITECTOS, EIRL

30/06/2022 AGOSTO 616,953.21 PENDIENTEIMPERMIABILIZANTE Y DECORACIONES DIVERS OBRAS PARA EDIFICACION NO RESIDE B1500000016 616,953.21

PENDIENTEPRENDA Y ACCESORIOS DE VESTIR O/C 314-17 17/4/2017 64,310.00 AGOSTO 64,310.00IMPORTADORA GBN,SRL

O/C 013-18 31/12/2018 AGOSTO 2,005.99 PENDIENTEIMPRESIONES PAYANO PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 2,005.99

UTILES Y MATERIALES DE ESCRITORI, ( O/C -107-22 28/07/2022 67,378.00 AGOSTO 67,378.00 PENDIENTEIMPRESO O &: M 3.0, SRL
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2S/06I20\8 118,000.00 AGOSTO 118,000.00 PENDIENTEING. JUAN BEN1TE2 CONSULTOR EN GESllON PE PRC OTROS SERVICIOS B1500000002

AGOSTO 453,295.58 PENDIENTEINVERSIONES BRAVA, S. A. REPUESTOS A010010011500000238 16/05/2013 2,714,629.18 2,261,333.60

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 14/11/2018 60,333.40 AGOSTO 60,333.40 PENDIENTEINVERSIONES DIEIMER,SRL B1500000013

AGOSTO 50,976.00 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000047 27/11/2018 50,976.00INVERSIONES D1EIMER,SRL

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 2,242,000.00 AGOSTO 448,400.00 1,793,600.00 PENDIENTEINVERSIONES PRADO CARIBE,SRL LOTE 5 B1500000022 26/07/2022

ALQUILERES DE EQUIPOS DE TRANSPC A010010011500000049 23/06/2017 184,080.00 AGOSTO 184,080.00 PENDIENTEJOEL AQUINO SANTOS

AGOSTO 440,871.60 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000034 9/2/2016 440,871.60

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 9/2/2016 1,580,049.50 AGOSTO 1,580,049.50 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL B1500000002

9/2/2016 AGOSTO 879,713.60 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000021 879,713.60

JOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000040 9/2/2016 355,770.00 AGOSTO 355,770.00 PENDIENTE

9/2/2016 323,054.50 AGOSTO 323,054.50 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1S000Ü0Ü31

AGOSTO 134,668.68 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000030 26/2/2016 134,668.68

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000003 4/3/2016 547,520.00 AGOSTO 547,520.00 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL

AGOSTO 557,506.93 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000035 9/3/2016 557,506.93

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000036 9/3/2016 609,880.05 AGOSTO 609,880.05 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL

9/3/2016 674,665.00 AGOSTO 674,665.00 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000037

AGOSTOJOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000039 9/3/2016 258,502.60 258,502.60 PENDIENTE

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 18/3/2016 169,920.00 AGOSTO 169,920.00 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL B1500000041

JOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000038 18/3/2016 477,900.00 AGOSTO 477,900.00 PENDIENTE

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 18/3/2016 226,206.00 AGOSTO 226,206.00 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL B1500000015

AGOSTO 854,314.10 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000001 18/3/2016 854,314.10

JOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000004 18/3/2016 571,592.00 AGOSTO 571,592.00 PENDIENTE

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 18/3/2016 AGOSTO 697,380.00 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL B1500000024 697,380.00

JOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000005 4/4/2016 414,640.20 AGOSTO 414,640.20 PENDIENTE

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 14/4/2016 114,679.48 AGOSTO 114,679.48 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL B1500000044

1,017,750.00 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000008 30/4/2016 1,017,750.00 AGOSTO

JOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE PROF-936 4/5/2016 142,780.00 AGOSTO 142,780.00 PENDIENTE

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE AGOSTO 589,882.00 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL B1500000025 4/5/2016 589,882.00

JOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000026 4/5/2016 589,882.00 AGOSTO 589,882.00 PENDIENTE

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 4/5/2016 AGOSTO 1,179,764.00 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL B1500000027 1,179,764.00

295,000.00 PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000017 3/8/2016 295,000.00 AGOSTO

JOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000018 26/8/2016 141,835.98 AGOSTO 141,835.98 PENDIENTE

JOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE O/C 1324-16 28/9/2016 AGOSTO PENDIENTE76,772.44 76,772.44

JOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000043 11/11/2016 1,808,268.64 AGOSTO 1,808,268.64 PENDIENTE

JOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000042 1/2/2017 120,360.00 AGOSTO 120,360.00 PENDIENTE

PENDIENTEJOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000006 1/2/2017 505,506.34 AGOSTO 505,506.34

1/2/2017JOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000007 505,506.34 AGOSTO 505,506.34 PENDIENTE

JOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000012 1/2/2017 246,557.46 AGOSTO 246,557.46 PENDIENTE

JOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000011 1/2/2017 580,554.34 AGOSTO 580,554.34 PENDIENTE

JOSAFAP INVERSIONES, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000014 1/2/2017 286,740.00 AGOSTO 286,740.00 PENDIENTE
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AGOSTO286,740.00 286,740.00 PENDIENTEB1500000013 1/2/2017MANTENIMIENTO Y REPARACION DEJOSAFAP INVERSIONES, SRL
25,370.00 AGOSTO 25,370.00 PENDIENTE21/2/2017

17/3/2017

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000010JOSAFAP INVERSIONES, SRL
339,840.00 AGOSTO 339,840.00 PENDIENTEB1500000009MANTENIMIENTO Y REPARACION DEJOSAFAP INVERSIONES, SRL

AGOSTO 543,030.34 PENDIENTE1/6/2017

1/6/2017

543,030.34MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000033JOSAFAP INVERSIONES, SRL
246,557.46 AGOSTO 246,557.46 PENDIENTEB1500000016MANTENIMIENTO Y REPARACION DEJOSAFAP INVERSIONES, SRL

8,711.57 AGOSTO 8,711.57 PENDIENTEO/C 432-16 6/7/2016PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTONL & M GENERAL SUPPY.EIRL
AGOSTO 1,614,800.00 PENDIENTE04/07/2022

13/07/2022

1,614,800.00B1500001039COMBUSTIBLELUDISA

1,614,800.00 AGOSTO 1,614,800.00 PENDIENTEB1500001040COMBUSTIBLELUDISA

AGOSTO 1,468,000.00 PENDIENTE28/07/2022 1,468,000.00B1500001045COMBUSTIBLELUDISA

100,300.00 AGOSTO 100,300.00 PENDIENTEOTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIC B1500000026 25/07/2022MERCEDES BATISTA DE PERALTA

AGOSTO 113,073.50 PENDIENTEOTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIC A010010011500000379 31/03/2014 113,073.50MIRAUTO

AGOSTO 23,600.00 PENDIENTE01/01/2021 23,600.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000003NEGOCIOS POLANCO & FERNANDEZ, SRL

1,033,532.50 AGOSTO 1,033,532.50 PENDIENTEB1500000002 01/01/2021MANTENIMIENTO Y REPARACION DENEGOCIOS POLANCO &: FERNANDEZ, SRL
AGOSTO 15,576.009/1/2019 15,576.00 PENDIENTEPRENDA Y ACCESORIOS DE VESTIR TRANS. O/C 500-18NG MEDIA PUBLICIDAD, SRL

69,620.00 AGOSTO 69,620.00 PENDIENTEB1500000067 30/9/2020OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESICNOEMY RODRIGUEZ

AGOSTO 2,411,000.00 PENDIENTE25/07/2022 2,411,000.00B1500000089COMBUSTIBLEOZAMA DIESEL, SRL
AGOSTO PENDIENTE26/07/2022 2,893,200.00 2,893,200.00B1500000090COMBUSTIBLEOZAMA DIESEL, SRL

2,411,000.00 AGOSTO 2,411,000.00 PENDIENTEB1500000091 26/07/2022COMBUSTIBLEOZAMA DIESEL, SRL
AGOSTO 1,205,500.00 PENDIENTE27/07/2022 1,205,500.00B1500000092COMBUSTIBLEOZAMA DIESEL, SRL

2,411,000.00 AGOSTO 2,411,000.00 PENDIENTEB1500000093 28/07/2022COMBUSTIBLEOZAMA DIESEL, SRL
AGOSTO 1,205,500.00 PENDIENTE14/07/2022 1,205,500.00B1500017818COMBUSTIBLEPETROMOVIL SERVIMOS CON ENERGIA

AGOSTO 600,785.20 PENDIENTE31/12/2019 600,785.20PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS ( PBS DOMIl PRODUCTOS ELECTRICOS AFINES

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS ( PBS DOMII PRODUCTOS ELECTRICOS AFINES

PRODUCTOS DE COMPUTADORA ( PROCOMPSA UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA INFO

B1500001558

18,880.00 AGOSTO 18,880.00 PENDIENTEB1500001634 17/02/2020

AGOSTO 10,384.00 PENDIENTE31/07/2019 10,384.00B1500000015

1,014,603.06 AGOSTO 1,014,603.06 PENDIENTEEQUIPOS DE TECNOLOGIA DE LA INFC B1500000012 1/11/2020PROYECTOS DVF, SRL
AGOSTO 135,600.15 PENDIENTE1/12/2017 135,600.15MANTENIMIENTO Y REPARACION DE A010010011500001096PROYECTOS EC & ASOCIADOS.SRL ( PROYECA )
AGOSTO PENDIENTE17/12/2018 47,200.00 47,200.00PUBLICIDAD Y PROPAGANDA B1500000003RAFARL MARIN LECLER ARIAS

15/12/2015 137,352.00 AGOSTO 137,352.00 PENDIENTEA010010011S00000789MANTENIMIENTO Y REPARACION DERECONSTRUPARTE M &: J, S.R.L.
AGOSTO18/12/2015 104,430.00 104,430.00 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE AOlOOlOOl1500000805RECONSTRUPARTE M & J, S.R.L.

53,996.80 AGOSTO 53,996.80 PENDIENTEA010010011500000839 22/12/2015MANTENIMIENTO Y REPARACION DERECONSTRUPARTE M & J, S.R.L.
AGOSTO 73,301.60 PENDIENTEA010010011500000840 22/12/2015 73,301.60MANTENIMIENTO Y REPARACION DERECONSTRUPARTE M &: J, S.R.L.
AGOSTO28/12/2015 8,572.70 8,572.70 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE A010010011500000848RECONSTRUPARTE M & J, S.R.L.

18,325.40 AGOSTO 18,325.40 PENDIENTEA010010011500001011 30/12/2015MANTENIMIENTO Y REPARACION DERECONSTRUPARTE M & J, S.R.L.
AGOSTO30/12/2015 7,198.00 7,198.00 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE A010010011500001059RECONSTRUPARTE M & J, S.R.L.

03/12/2014 10,856.00 AGOSTO 10,856.00 PENDIENTEPROF-13606MANTENIMIENTO Y REPARACION DEREPARADORA MUELLES DOMINICANOS

AGOSTO 75,992.00 PENDIENTE27/7/2022 75,992.00SERVICIOS DE ALIMENTACION B1500000249RONEL DIAZ INVERSTMENT, SRL
AGOSTO04/07/2022 1,144.60 1,144.60 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500021919SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY,S.A.

1,145.00 AGOSTO 1,145.00 PENDIENTEB1500021708 04/07/2022MANTENIMIENTO Y REPARACION DESANTO DOMINGO MOTORS COMPANY,S.A.
AGOSTO16,816.70 16,816.70 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500021081 19/07/2022SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY,S.A.

16,816.70 AGOSTO 16,816.70 PENDIENTEB1500021082 19/07/2022MANTENIMIENTO Y REPARACION DESANTO DOMINGO MOTORS COMPANY,S.A.
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AGOSTO 14,671.00 PENDIENTE19/07/2022 14,671.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500021086SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY,S.A.

5,216.34 PENDIENTE19/07/2022 5,216.34 AGOSTOMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500021147SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY,S.A.
AGOSTO 7,216.44 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500021149 19/07/2022 7,216.44SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY,S.A.

93,200.00 PENDIENTE15/06/2022 93,200.00 AGOSTOSEFINA SOLUCIONES EFICIENTES, INGNIERIA Y . COMBUSTIBLE B1500000368

AGOSTO 2,411,000.00 PENDIENTEB1500000382 04/07/2022 2,411,000.00SEFINA SOLUCIONES EFICIENTES, INGNIERIA Y . COMBUSTIBLE
AGOSTO 2,893,200.00 PENDIENTE05/07/2022 2,893,200.00SEFINA SOLUCIONES EFICIENTES, INGNIERIA Y . COMBUSTIBLE B1500000383

1,446,600.00 PENDIENTE06/07/2022 1,446,600.00 AGOSTOSEFINA SOLUCIONES EFICIENTES, INGNIERIA Y . COMBUSTIBLE B1500000384

AGOSTO 2,893,200.00 PENDIENTEB1500000385 08/07/2022 2,893,200.00SEFINA SOLUCIONES EFICIENTES, INGNIERIA Y COMBUSTIBLE

AGOSTO 2,411,000.00 PENDIENTE08/07/2022 2,411,000.00SEFINA SOLUCIONES EFICIENTES, INGNIERIA Y . COMBUSTIBLE B1500000386

2,237,000.13 AGOSTO 2,237,000.13 PENDIENTESEGUROS PARA VEHICULOS B1500036293 28/07/2022SEGUROS BANRESERVAS

AGOSTO 3,716,090.64 PENDIENTE28/07/2022 3,716,090.64SEGUROS BANRESERVAS SEGUROS PARA VEHICULOS B1500036297

90,349,611.01 PENDIENTE28/07/2022 90,349,611.01 AGOSTOSEGUROS PARA VEHICULOS B15000363S8SEGUROS BANRESERVAS

AGOSTO 1,531,281.20 PENDIENTESEGUROS PARA VEHICULOS B1500036359 28/07/2022 1,531,281.20SEGUROS BANRESERVAS

760,156.28 PENDIENTE28/07/2022 760,156.28 AGOSTOINCENDIOS B1500036298SEGUROS BANRESERVAS

AGOSTO 2,169,900.00 PENDIENTEB1500038759 11/7/2022 2,169,900.00SIGMA ENERGIA PARA AVANZAR COMBUSTIBLE

1,048,550.00 PENDIENTE01/08/2020 1,048,550.00 AGOSTOCOMBUSTIBLE B1500000184SITCOM, SRL

PENDIENTE1,928,800.00 AGOSTO 1,928,800.00COMBUSTIBLE ENT. 1522 N/C 03/05/2022SITCOM, SRL
AGOSTO 107,289.50 PENDIENTE23/06/2022 107,289.50SITCOM, SRL COMBUSTIBLE ENT. 1579

PENDIENTE11/4/2022 482,200.00 AGOSTO 482,200.00COMBUSTIBLE ENT.1502SITRACOM,SRL

AGOSTO 148,644.03 PENDIENTEOTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIC B1500000151 1/12/2020 148,644.03SOLUCIONES SEGURA FELIZ, SRL

128,030.00 PENDIENTE01/02/2017 128,030.00 AGOSTOMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000009SOLUCIONES THIAUBAA, SRL

PENDIENTE01/02/2017 284,616.00 AGOSTO 284,616.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000012SOLUCIONES THIAUBAA, SRL
AGOSTO 344,324.00 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000013 01/02/2017 344,324.00SOLUCIONES THIAUBAA, SRL

PENDIENTE01/02/2017 734,375.36 AGOSTO 734,375.36MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000014SOLUCIONES THIAUBAA, SRL
AGOSTO 1,660,679.84 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000015 01/02/2017 1,660,679.84SOLUCIONES THIAUBAA, SRL

PENDIENTE01/02/2017 346,872.80 AGOSTO 346,872.80MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000016SOLUCIONES THIAUBAA, SRL

01/02/2017 346,872.80 AGOSTO 346,872.80 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000017SOLUCIONES THIAUBAA, SRL

AGOSTO 346,872.80 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000018 01/02/2017 346,872.80SOLUCIONES THIAUBAA, SRL
PENDIENTE01/02/2017 346,872.80 AGOSTO 346,872.80MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000019SOLUCIONES THIAUBAA, SRL

AGOSTO 346,872.80 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000020 01/02/2017 346,872.80SOLUCIONES THIAUBAA, SRL

480,365.96 PENDIENTE01/02/2017 480,365.96 AGOSTOMANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000021SOLUCIONES THIAUBAA, SRL
PENDIENTE1/2/2022 766,705.00 AGOSTO 766,705.00ELECTRODOMESTICO / EQUIPOS Y AP/ B1500000002SUPERJIMMY,SRL

AGOSTO 933,285.60 PENDIENTECP-2022-006-001 22/7/2022 933,285.60SUPLIDORA ROSARIAN, SRL OTROS

PENDIENTE1/10/2013 130,508.00 AGOSTO 130,508.00TALLER ROIKA PORTORREAL, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE A010010011500000279

01/06/2019 AGOSTO 145,140.00 PENDIENTETALLERES MAR Y/O ANTONIO MIROPE RAMIRE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000006 145,140.00

437,780.00 PENDIENTE05/11/2020 437,780.00 AGOSTOTALLERES MAR Y/O ANTONIO MIROPE RAMIRE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000028

593,000.00 PENDIENTE23/7/2015 1,593,000.00 AGOSTO 1,000,000.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE A010010011500000011TECHNICON, SRL

AGOSTO 595,720.64 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE PROF- 989 01/05/2015 595,720.64TRANSPORTE TQV,SRL

180,000.00 PENDIENTE30/09/2020 180,000.00 AGOSTOVASPIER OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIC B1500000010

AGOSTO 306,800.00 PENDIENTEMANTENIMIENTO Y REPARACION DE O/C 1787-16 20/09/2016 306,800.00VENDITIO LINE Y ASOC.
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VENTOSA GROUP, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE A010010011500000007 01/09/2015 269,394,20 AGOSTO 269,394.20 PENDIENTE

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 26/07/2022 145,386.63 AGOSTO 145,386.63 PENDIENTEVV AUTOS, SAS B1500000630

VV AUTOS, SAS MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500000631 26/07/2022 614,214.28 AGOSTO 614,214.28 PENDIENTE

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 26/07/2022 63,524.31 AGOSTO PENDIENTEVV AUTOS, SAS B1500000632 63,524.31

VV AUTOS, SAS COMPRA AUTOBUS B1500000052 30/06/2020 563,287,729.39 AGOSTO 299,996,015.88 263,291,713.51 PENDIENTE

WILLIAN TAVERAS /TALLERES HERMANOS TAV MANTENIMIENTO Y REPARACION DE A010010011500000200 03/03/2016 1,127,136.00 AGOSTO 1,127,136.00 PENDIENTE

YAGEYSSA CELESTE CASTELLANO OTROS SERVICIOS B1500000001 15/07/2018 283,200.00 AGOSTO 283,200.00 PENDIENTE

804,062,M!8F"f157,662,659.88TOTAL F.N RD$ 1,661,724,859.76

Revisado porPreparado por
Lie. Laura Salado

Contador 1

Aprobado por
Lie. Lidia Estevez

a. ,,'V

^^^^^^<)'éDireetora Finaneiera

D.RCcao-i
financieraLie. Ruth Gareia

Contadora General

Página 7


